1

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 01/2014

PREGÃO PRESENCIAL N° 01/2014
INTERESSADA: Associação dos Municípios do Alto Vale do Itajaí - AMAVI.

Aos vinte e cinco dias do mês de abril do ano de 2014, na cidade de Rio do Sul, Estado de
Santa Catarina, na sede da AMAVI, localizado na Rua XV de Novembro, nº 737, Bairro Centro,
a AMAVI, devidamente representada, e a Liga Vale Norte de Desportos, por seus
representantes legais, acordam proceder, nos termos do Pregão Presencial em epígrafe, ao
Registro de Preços para prestação de serviços de arbitragem que tem como objeto a
formalização de registro de preços visando a contratação de prestação de serviços de
arbitragem para a realização das competições dos Jogos de Integração dos Municípios do Alto
Vale do Itajaí – JIMAVI 2014, nas especificações discriminadas abaixo:

ITEM I – FUTEBOL DE CAMPO MASCULINO, CATEGORIA SUB 14

Valor da arbitragem por quantidade de jogos realizados
no mesmo dia e cidade (R$)

Total Geral do
ITEM I
(R$) 1 jogo 2 jogos 3 jogos 4 jogos 5 jogos

267,50 420,00 590,00 750,00 899,95 2.927,45

ITEM II – FUTEBOL DE CAMPO MASCULINO, CATEGORIA SUB 16

Valor da arbitragem por quantidade de jogos realizados
no mesmo dia e cidade (R$)

Total Geral do
ITEM II

(R$) 1 jogo 2 jogos 3 jogos 4 jogos 5 jogos

267,50 420,00 590,00 750,00 899,95 2.927,45

ITEM III – FUTEBOL DE CAMPO FEMININO, CATEGORIA 13 ANOS ACIMA

Valor da arbitragem por quantidade de jogos realizados
no mesmo dia e cidade (R$)

Total Geral do
ITEM III

(R$) 1 jogo 2 jogos 3 jogos 4 jogos
267,50 420,00 590,00 749,95 2.027,45

ITEM IV – VOLEIBOL MASCULINO, CATEGORIA SUB 14

Valor da arbitragem por quantidade de jogos realizados
no mesmo dia e cidade (R$)

Total Geral do
ITEM IV

(R$) 1 jogo 2 jogos 3 jogos 4 jogos 5 jogos 6 jogos 7 jogos

192,60 300,00 400,00 500,00 550,00 600,00 649,95 3.192,55

ITEM V – VOLEIBOL MASCULINO, CATEGORIA SUB 16

Valor da arbitragem por quantidade de jogos realizados
no mesmo dia e cidade (R$)

Total Geral do
ITEM V

(R$) 1 jogo 2 jogos 3 jogos 4 jogos 5 jogos 6 jogos 7 jogos
192,60 300,00 400,00 500,00 550,00 600,00 649,95 3.192,55

ITEM VI – VOLEIBOL MASCULINO, CATEGORIA ADULTO

Valor da arbitragem por quantidade de jogos realizados
no mesmo dia e cidade (R$)

Total Geral do
ITEM VI

(R$) 1 jogo 2 jogos 3 jogos 4 jogos 5 jogos

192,60 300,00 400,00 500,00 549,95 1.942,55

2

ITEM VII – VOLEIBOL FEMININO, CATEGORIA SUB 14

Valor da arbitragem por quantidade de jogos realizados
no mesmo dia e cidade (R$)

Total Geral do
ITEM VII

(R$) 1 jogo 2 jogos 3 jogos 4 jogos 5 jogos 6 jogos 7 jogos
192,60 300,00 400,00 500,00 550,00 600,00 649,95 3.192,55

ITEM VIII – VOLEIBOL FEMININO, CATEGORIA SUB 16

Valor da arbitragem por quantidade de jogos realizados
no mesmo dia e cidade (R$)

Total Geral do
ITEM VIII

(R$) 1 jogo 2 jogos 3 jogos 4 jogos 5 jogos 6 jogos 7 jogos
192,60 300,00 400,00 500,00 550,00 600,00 649,95 3.192,55

ITEM IX – VOLEIBOL FEMININO, CATEGORIA ADULTO

Valor da arbitragem por quantidade de jogos realizados
no mesmo dia e cidade (R$)

Total Geral do
ITEM IX

(R$) 1 jogo 2 jogos 3 jogos 4 jogos 5 jogos

192,60 300,00 400,00 500,00 549,95 1.942,55

ITEM X – BOCHA RAFFA VOLLO MASCULINO, CATEGORIA ADULTO

Valor da arbitragem por quantidade de jogos realizados
no mesmo dia e cidade (R$)

Total Geral do
ITEM X

(R$) 1 jogo 2 jogos 3 jogos 4 jogos
128,40 198,40 268,40 338,35 933,55

ITEM XI – BOCHA RAFFA VOLLO MASCULINO, CATEGORIA SUB 16 – FESTIVAL

Valor da arbitragem por quantidade de jogos realizados
no mesmo dia e cidade (R$)

Total Geral do
ITEM XI

(R$) 15 jogos 16 jogos 17 jogos 18 jogos 19 jogos 20 jogos
675,00 720,00 765,00 810,00 855,00 899,95 4.724,95

ITEM XII – BOCHA RAFFA VOLLO MASCULINO, CATEGORIA SUB 20 – FESTIVAL

Valor da arbitragem por quantidade de jogos realizados
no mesmo dia e cidade (R$)

Total Geral do
ITEM XII

(R$) 12 jogos 13 jogos 14 jogos 15 jogos 16 jogos 17 jogos
540,00 585,00 630,00 675,00 720,00 764,95 3.914,95

ITEM XIII – FUTSAL MASCULINO, CATEGORIA SUB 12

Valor da arbitragem por quantidade de jogos realizados
no mesmo dia e cidade (R$)

Total Geral do
ITEM XIII

(R$) 1 jogo 2 jogos 3 jogos 4 jogos 5 jogos 6 jogos 7 jogos
128,40 180,00 230,00 270,00 310,00 350,00 399,95 1.868,35

ITEM XIV – FUTSAL MASCULINO, CATEGORIA SUB 14

Valor da arbitragem por quantidade de jogos realizados
no mesmo dia e cidade (R$)

Total Geral do
ITEM XIV

(R$) 1 jogo 2 jogos 3 jogos 4 jogos 5 jogos 6 jogos 7 jogos
128,40 180,00 230,00 270,00 310,00 350,00 399,95 1.868,35

ITEM XV – FUTSAL FEMININO, CATEGORIA SUB 16

Valor da arbitragem por quantidade de jogos realizados
no mesmo dia e cidade (R$)

Total Geral do
ITEM XV

(R$) 1 jogo 2 jogos 3 jogos 4 jogos 5 jogos

160,50 215,00 260,00 310,00 359,95 1.305,45

3

Fica declarado que os preços registrados na presente Ata são válidos pelo prazo de 12 (doze)
meses, contados da data de sua assinatura, ficando automaticamente prorrogados os prazos
de validade das propostas apresentadas na Licitação em epígrafe.

Nada mais havendo a ser declarado, foi encerrada a presente Ata que, após lida e aprovada,
será assinada pelas partes.

Rio do Sul, 25 de abril de 2014.

José Constante     Waldir Waldemiro Weinrich
Presidente da AMAVI     Presidente da Liga Vale Norte de Desportos